

FINANCIAL YEAR 33

2019

ANNUAL REPORT

EXERP APS

COPENHAGEN

CVR NO. 10 50 11 48

Approved at the annual general meeting of shareholders

28th April 2020 Copenhagen



Fabrizio Guidici

Chairman

exerp®

Content

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management's review	
Company details	6
Management's review	7
Financial statements	
Income statement 1 January – 31 December	8
Balance sheet 31 December	9
Notes	11

Company details

The company

Exerp ApS
Rued Langgaardsvej 8, 2. Sal
2300 Copenhagen S

CVR No.: 10 50 11 48
Financial year: 1 January – 31 December
Founded: 1 September 1986
Home: Copenhagen

Supervisory board

Fabrizio Giudici
Carlo Capelli
Andrea Alghisi
Laurent Michael Czinczenheim
Brian Sørensen

Director

Rémi Paul Nodet, CEO

Auditors

PricewaterhouseCoopers, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44, 2900 Hellerup, Denmark
Telefon +45 39 45 39 45

Management's review

The company's core activities

The core activities consist of development, sale and support of IT software for operation of fitness centers.

Business review

The company has over the years been in a positive trend of steady growth. The trend continued in 2019 with further growth in North-America and Australia. Exerp started to roll-out its major contract with the second largest US operator, now serving 2 of the top 4 operators in North-America.

Exerp continued investing in its software platform and worked on a range of new optional features: data warehouse, courses and kids camps management, mobile apps for the trainers and the members as well as extending the integration with Technogym's My Wellness Cloud. The company also continued to modernize its IT infrastructure and technical stack.

The company has also extended its range of consulting services towards its enterprise clients to assist them optimizing their use of the Exerp platform and ultimately optimizing their business.

In 2019, the company's revenue increased by approximately 10% and the operating profit increased by 49.3% to 12.2 million DKK in 2019 compared to 8.2 million DKK in 2018.

The income statement for 2019 shows a net profit of 9.8 million DKK against 6.2 million DKK last year, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of 11.8 million DKK.

Capital resources

The balance sheet of the company per 31 December 2019 shows equity of 11.8 million DKK, current assets of 23.7 million DKK and short term liabilities of 10.7 million DKK. Based hereon the capital resources are sufficient to finance the company's plans for the upcoming period.

Post balance sheet events

At the time of writing the Corona virus is spreading throughout most of the world affecting the global business environment. The expected exposure to Exerp of the situation is elaborated on in note 10.

Income statement for the year ended 31 December

	<u>Notes</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Gross Margin		61.420.485	53.521.633
Staff costs	2	<u>-48.824.302</u>	<u>-44.859.224</u>
Profit before depreciations		12.596.183	8.662.409
Depreciations of tangible and intangible assets	3	<u>-405.455</u>	<u>-499.517</u>
Operating profit		12.190.728	8.162.892
Finance income		536.854	3.000
Finance expenses		<u>-112.662</u>	<u>-231.780</u>
Profit before tax		12.614.920	7.934.112
Tax for the year	4	<u>-2.806.587</u>	<u>-1.752.132</u>
Profit for the year		<u>9.808.333</u>	<u>6.181.980</u>
 Appropriation of the profit			
Recommended appropriation of the profit for the year			
Dividend paid for the year		0	0
Proposed dividend		0	15.000.000
Retained earnings		<u>9.808.333</u>	<u>-8.818.020</u>
		<u>9.808.333</u>	<u>6.181.980</u>

Balance sheet at 31 December

Assets

	<u>Notes</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Fixed assets			
Plant and equipment		607.305	481.774
Leased assets to customers		<u>0</u>	<u>23.832</u>
Total plant and equipment	5	<u>607.305</u>	<u>505.606</u>
Total fixed assets		<u>607.305</u>	<u>505.606</u>
Financial assets			
Investments in subsidiaries		<u>7.180</u>	<u>7.180</u>
Total financial assets	6	<u>7.180</u>	<u>7.180</u>
Current assets			
Inventories of consumables		<u>36.103</u>	<u>63.941</u>
Inventories		<u>36.103</u>	<u>63.941</u>
Trade receivables		6.819.641	6.688.464
Intercompany receivables		1.972.804	4.516.378
Other receivables		1.419.146	1.246.052
Prepayments		<u>3.169.108</u>	<u>2.165.040</u>
Total receivables		<u>13.380.698</u>	<u>14.615.934</u>
Cash and cash equivalents		<u>10.296.174</u>	<u>10.688.382</u>
Total current assets		<u>23.712.975</u>	<u>25.368.256</u>
Total assets		<u>24.327.461</u>	<u>25.881.043</u>

Balance sheet at 31 December

Equity and Liabilities

	<u>Notes</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Equity			
Share capital		186.966	186.966
Retained earnings		11.647.112	1.838.779
Proposed dividend		0	15.000.000
Total equity	7	<u>11.834.079</u>	<u>17.025.746</u>
Deferred tax	4	<u>182.500</u>	<u>185.744</u>
Total provisions		<u>182.500</u>	<u>185.744</u>
Deferred holiday pay (new holiday legislation)		<u>1.644.000</u>	<u>0</u>
Long-term liabilities		<u>1.644.000</u>	<u>0</u>
Prepayments from customers		97.235	60.000
Trade payables		2.001.227	1.937.420
Intercompany payables		0	0
Income taxes payable		2.026.147	147.143
Other payables		<u>6.542.273</u>	<u>6.524.990</u>
Short-term liabilities		<u>10.666.882</u>	<u>8.669.553</u>
Total liabilities		<u>12.310.882</u>	<u>8.669.553</u>
Total equity and liabilities		<u>24.327.461</u>	<u>25.881.043</u>
Contingencies and commitments	8		
Related parties	9		
Subsequent events	10		

Notes to the financial statement

Significant Accounting policies

The annual report of Exerp ApS is presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act as regards reporting class B enterprises.

The accounting policies applied by the company are consistent with those of last year.

Referring to Danish Financial Statement act §112, stk. 1 no consolidated accounts are prepared.

Reporting currency

Amounts stated in the annual report are denominated in Danish kroner.

Currency translation

Transactions in foreign currencies are translated at the exchange rates at the dates of transaction. Gains and losses arising due to differences between the transaction date rates and the rates at the dates of payment are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Receivables, payables and other monetary items in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date are translated at the exchange rates at the balance sheet date. Any differences between the exchange rates at the balance sheet date and the transaction date rates are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost. Moreover, expenses incurred to generate earnings for the year are recognised, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals resulting from changed accounting estimates of amounts that used to be recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when they are probable and the value can be reliably measured. On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequent to initial recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, in which case constant effective interest is recognised over the life of the asset or liability. Amortised cost is determined as original cost less repayments, if any, with the addition of or net of the accumulated amortisation of the difference between cost and nominal amount.

For recognition and measurement purposes, due consideration is given to predictable losses and risks arising before the annual report is presented and proving or disproving conditions existing at the reporting period end date.

Income statement

Revenue

Referring to the Danish Financial Statements Act § 32, revenue is not disclosed in the annual report.

Net revenue

Revenue is recognized in the income statement if delivery and transfer of ownership have taken place before year end. Revenue is measured net of all types of discounts/rebates granted. Also, revenue is measured net of VAT and other indirect taxes charged on behalf of third parties.

Cost of sales

Cost of sales includes the consumption of raw materials and consumables used to achieve net revenue.

Staff cost

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pensions, as well as other social security contributions, etc. made to the entity's employees. The item is net of refunds made by public authorities.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the entity's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Depreciations

Depreciations include amortization and impairment of intangible and tangible fixed assets.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognized in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognized in equity.

Balance sheet

Intangible assets

Development costs are measured at cost less accumulated depreciations. Development costs are amortized straight-line basis over the contract period, which is estimated at 5 years.

Plant and equipment

Items of plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

The depreciation, which is calculated at cost less any residual value, straight line basis over their estimated useful lives, as follows:

Plant and equipment	3-8 years
Leasehold improvements	5 years
Leased assets to customers	1 year

Investment in subsidiaries

Investments in subsidiaries are measured at cost. Cost is written down to net realisable value whenever the cost exceeds the net realisable value.

Inventories

Inventories are measured at cost using the FIFO method. Where the net realizable value is lower than cost, the inventory is written down to this lower value.

The cost of trade goods includes the purchase price plus transportation costs.

The net realizable value of inventories is calculated as the selling price less costs of completion and costs to be incurred to make the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in expected sales price.

Receivables

Receivables are measured at amortized cost, which usually corresponds to the nominal value. Provisions are made for bad debts on the basis of objective evidence that a receivable or a group of receivables are impaired. Write downs are made to the lower of the net realizable value and the carrying amount.

Prepayments

Prepaid expenses recognized as assets include expenses related to subsequent financial years.

Income tax

Current tax payables and receivables are recognized in the balance sheet as the estimated tax charge in respect of the taxable income for the year, adjusted for tax on prior years' taxable income and tax paid on account.

Provisions for deferred tax are calculated, based on the liability method, of all temporary differences between carrying amounts and tax values, with the exception of temporary differences occurring at the time of acquisition of assets and liabilities neither affecting the results of operations nor the taxable income, as well as temporary differences on non-amortizable goodwill.

Deferred tax is measured according to the taxation rules and taxation rates in the respective countries applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallize as current tax. Deferred tax assets are recognized at the value at which they are expected to be utilized, either through elimination against tax on future earnings or through a set off against deferred tax liabilities within the same jurisdiction.

Other payables

Other payables are measured at net realizable value.

Notes to the financial statement

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
2 Staff costs		
Salaries	47.349.216	44.249.667
Pensions	868.277	59.896
Other social security costs	<u>606.810</u>	<u>549.661</u>
	<u>48.824.302</u>	<u>44.859.224</u>
Average number of employees	<u>75</u>	<u>75</u>

According to the Financial Statements Acts §98b, stk.3 remuneration for the director is not disclosed as no Board Members receive remuneration.

3 Depreciations of tangible and intangible assets

Depreciations of intangible assets	0	96.952
Depreciations of tangible assets	<u>405.455</u>	<u>402.565</u>
Total depreciations	<u>405.455</u>	<u>499.517</u>
comprising:		
Finished development projects	0	96.952
Equipment	385.956	380.899
Leased assets to customers	<u>19.499</u>	<u>21.666</u>
Total	<u>405.455</u>	<u>499.517</u>

Notes to the financial statement

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
4 Tax for the year		
Current tax	2.809.831	1.649.143
Adjustment related to prior year and foreign tax	0	-21.910
Deferred tax	<u>-3.244</u>	<u>124.899</u>
Total tax in the income statement	<u>2.806.587</u>	<u>1.752.132</u>
Deferred tax related to:		
Equipment	-124.494	-120.375
Prepaid expenses	<u>306.994</u>	<u>306.119</u>
Total deferred tax liability	<u>182.500</u>	<u>185.744</u>

Deferred tax is calculated with 22 % tax rate.

	<u>Equipment</u>	<u>Leased assets to customers</u>
5 Equipment		
Cost at 1 January 2019	2.867.709	181.113
Additions in the year	530.152	0
Disposals in the year	<u>-1.320.382</u>	<u>-14.045</u>
Cost at 31 December 2019	<u>2.077.480</u>	<u>167.068</u>
Depreciations at 1 January 2019	2.385.935	157.281
Depreciations in the year	385.956	19.499
Reversal of depreciation on disposals	<u>-1.301.716</u>	<u>-9.712</u>
Depreciations at 31 December 2019	<u>1.470.175</u>	<u>167.068</u>
Carrying amount at 31 December 2019	<u>607.305</u>	<u>0</u>

Notes to the financial statement

6 Financial assets	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Investments in subsidiaries:		
Cost at 1 January 2019	7.180	7.180
Additions in the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost at 31 December 2019	<u>7.180</u>	<u>7.180</u>
Carrying amount at 31 December 2019	<u>7.180</u>	<u>7.180</u>

Company:

Exerp America Inc
Exerp Asia-Pacific

Ownership:

100%
100%

7 Equity	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	186.966	1.838.779	15.000.000	17.025.746
Dividends paid for the year				0
Transfers				0
Distributed dividend			-15.000.000	-15.000.000
Profit for the year		9.808.333		9.808.333
Proposed dividend		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Equity 31 December 2019	<u>186.966</u>	<u>11.647.112</u>	<u>0</u>	<u>11.834.079</u>

Notes to the financial statement

8 Contingencies and commitments

Contingencies

The company has signed a lease agreement for office facilities that can be terminated no earlier than 30 September 2025 equivalent to a lease obligation of TDKK 23.959.

The company has signed a company charge agreement with Handelsbanken of TDKK 1.400 to cover the overdraft facility.

The company has signed a parent company guarantee of TUSD 49 to Exerp America Inc. to cover for trading partner obligations.

Exerp ApS is jointly taxed with Amleto ApS. The total amount for corporate taxes payable is presented in the Annual Report for Amleto ApS as the the joint taxation administration company. The Danish companies in the Group will be jointly and individually liable for Danish withholding taxes covering dividend tax, royalty tax and interest tax.

Any subsequent adjustments to income taxes and withholding taxes may lead to a larger liability.

9 Related parties

<u>Parent</u>	<u>Domicile</u>	<u>Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements</u>
Technogym S.p.A.	Via Calcinaro 2861 Cesena (FO) CAP 47521 Italia	http://corporate.technogym.com

10 Subsequent events

At the time of writing the Corona virus, COVID-2019, is spreading throughout most of the world affecting all businesses. Exerp's exposure to these risks is mainly indirect, while clients are directly affected by temporary limitations and nationwide closures in most territories. As the time frame for closures and general limitations is unknown, estimates of the impact of Covid-19 is associated with significant uncertainty.

Therefore, Exerp is currently dedicating considerable product support resources and consulting services to its clients and proactively engaging to resolve operational issues where relevant. At this stage the full consequences of the pandemic are still unknown and uncertain. Currently Exerp sees a risk for revenue loss in 2020 with client projects and activities potentially being delayed. Limited options for short term cost cutting, means this would negatively impact the net result.

Another risk identified is the short-to-medium term cash flow in case of delayed payments from clients and falling foreign exchange rates (GBP, CAD, AUD). Exerp is insulated by a solid cash balance, and will protect this position by postponing any dividends recommendation to July 2020 and increasing credit facilities.

The balance sheet of the company per 31 December 2019 shows equity of 11.8 million DKK, current assets of 23.7 million DKK and short term liabilities of 10.7 million DKK. Based hereon the capital resources are sufficient and liquidity is good, and Exerp is well prepared to handle potential volatility.